补 充 协 议
甲方：武汉大学（具体由武汉大学人事部负责）
乙方：

丙方：
因教学科研工作需要，甲方同意聘请乙方，甲乙丙三方已于   年
   月订立聘任合同，乙方已于   年   月正式在甲方开始工作。乙方为了更好地完成任期内的工作任务，购买了一套住房以解决安居的问题，经个人申请，人事部根据《武汉大学人才引进实施办法》（武大人字[2009]71号）审批，甲方同意向乙方一次性支付住房补贴。经甲乙丙三方协商，现就相关事项协商如下：
1．甲方一次性支付乙方剩余房贴共计       元，用以帮助乙方偿还购房贷款。
2．乙方若在 10 年服务期（     年   月至     年   月）未满前自动离职、转离教师岗位或被甲方解聘，应向甲方返还其未满服务期的安家费。计算公式为：须返还安家费= 已提取安家费-安家费总额*（已满服务月份/120个月）。
3．乙方若在校内租住公租房（□有，地址                    ；□无），则必须自其校外购房交房之日（    年   月   日）起满八个月内退还校内公租房。

4．丙方负责监管乙方履行职责，保证该协议的顺利实施。
5．甲乙双方若发生争议，该争议将提交武汉仲裁委仲裁。
6．本补充协议一式四份，三方和财务部各执一份，具有同等效力。
7.本补充协议自签字之日起生效。
甲方签字（盖章）       乙方签字            丙方签字（盖章）
年  月  日             年  月  日          年  月  日